
Wij verzoeken u om bij communicatie rondom deze aanvraag het zaaknummer 268979  te vermelden.

BESLUIT VAN
DE RAAD

Nummer: ZN268979

DE RAAD VAN DE GEMEENTE OOSTERHOUT,

gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 6.5 van het 
Besluit omgevingsrecht,

gelezen het voorstel van het college van 25 januari 2021,

BESLUIT:

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen, als bedoeld in artikel 2.27 van de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht (Wabo), af te geven voor het verlenen van een omgevingsvergunning, 
als bedoeld in artikel 2.12 lid 1 onder a, sub 3 van die wet, ten behoeve van de realisatie en in 
gebruik name van het windpark te Oranjepolder bestaande uit 2 windmolens, als uitbreiding op het 
windpark Weststad;

2. het college op te dragen, in aanloop naar de definitieve verklaring van geen bedenkingen windpark 
A59, de volgende onderwerpen op voor de raad inzichtelijke wijze verder in te vullen en zo veel 
mogelijk mee te nemen in de verdere besluitvorming:
a. een onafhankelijk onderzoek naar de verhouding participatiegelden in het

duurzaamheidsfonds en groenfonds in relatie tot de opbrengsten van Eneco;
b. de uitkomsten van dit onderzoek mee te nemen in:

- het vergroten en verhogen van de mogelijkheden voor sociale participatie;
- financiële participatie en een hogere afdracht aan het duurzaamheids- en/of groenfonds.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 maart 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,

, voorzitter
{{Signer1}}

, griffier
{{Signer2}}


